⁸³ "Compositio autem est quaedam imitatio unitatis." *De Ver.*, q. 2, a. 7, ad 3; "Dicit ergo, quod oportet aliquid esse, de quo omnia praedicata praedicantur; ita tamen quod sit diversum esse illi subiecto de quo praedicantur, et unicuique eorum quae de 'ipso praedicantur' id est diversa quidditas et essentia." *In VII Meta.*, 1. 2, [U87].

being of the thing known. In St. Thomas' words: ". . . the manner of predicating is proportioned to the things themselves about which predication is made."⁸⁴

3. *Predication, the Predicaments, and the Modes of Being*

The subject of metaphysics is *ens commune*, (common being),⁸⁵ and, because common being contains within it no express determination whatsoever, it is exclusively through predication that it is diversified.⁸⁶ The most general, all inclusive diversification of common being by means of predication is represented by the ten predicaments, each of which represents a mode of being found by the intellect in the existing thing which is known.⁸⁷ Thus the predicament, substance, does not add a

⁸⁴ - --- modus praedicandi proportionatur ipsis rebus de quibus fit praedicatio . . ."; *In I Sent.*, d. 19, q. 4, a. 2, ad 1. " . . . quot modis aliquid praedicatur, 'toties esse significatur' idest tot modis significatur aliquid esse." *In V Meta.*, 1. 9, [890]; " . . . diversus tamen modus existendi impedit univocam praedicationem "; *De Bot.*, q. 7, a. 7; "Modi autem essendi proportionales sunt modis praedicandi." *In III Phys.*, 1. 5, [322].

⁸⁵ - Cum enim haec scientia metaphysica consideret ens commune sicut proprium subjectum quod quidem dividitur per substantiam et novem genera accidentium . . ." *In III Meta.*, 1. 1, [1682]; "... quamvis ista scientia praedicta tria consideret, non tamen considerat quodlibet eorum ut subjectum, sed ipsum solum ens commune." *In Meta.*, Proem.

⁸⁶ - Ens enim non est genus . . . quia in quolibet genere oportet significare quidditatem aliquam, ut dictum est, de cujus intellectu non est esse. Ens autem non dicit quidditatem, sed solum actum essendi, cum sit principium ipsum . . . " *In I Sent.*, d. 8, q. 4, a. 2, ad 2; " . . . hoc nomen res imponitur a quidditate tantum; hac vero nomen ens, imponitur ab actu essendi . . . " *In IV Meta.*, 1. 2, [553]; "Unce oportet quod ens contrahatur ad diversa genera *secundum diversum modum praedicandi*, qui consequitur *diversum modum essendi*; quia 'quoties ens dicitur' idest quot modis aliquid praedicatur, 'toties esse significatur,' idest tot modis significatur aliquid esse. Et propter hoc ea in quae dividitur ens primo, dicuntur esse praedicamenta, quia distinguuntur secundum diversum modum praedicandi." *In V Meta.*, 1. 9, [890].